Чăваш Республикин Канаш хула администраций

ХУШУ

29.07.2019г.№714
Канаш хули
	[image: image1.jpg]

	Администрация города Канаш

Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.07.2019г.№714
г. Канаш

Об объявлении открытого

аукциона на право заключения

договора аренды имущества
В соответствии с Федеральным Законом от 26 июля 2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 г. №67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»:
1. Объявить открытый аукцион на право заключения договора аренды имущества, находящегося в муниципальной собственности города Канаш Чувашской Республики.
2. Утвердить прилагаемую документацию об аукционе на право заключения договора аренды имущества, находящегося в муниципальной собственности города Канаш Чувашской Республики.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы – начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации города Канаш Чувашской Республики Чернова В.А.
Глава администрации города                                                                                В.Н. Михайлов